v

РСТ
I I I I

БУРЯТСКИ Й  ЦСМ

ФЕДЕРАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«ГОСУДАРСТВЕННЫЙ РЕГИОНАЛЬНЫЙ ЦЕНТР СТАНДАРТИЗАЦИИ,

МЕТРОЛОГИИ И ИСПЫТАНИЙ В РЕСПУБЛИКЕ БУРЯТИЯ И
ЗАБАЙКАЛЬСКОМ КРАЕ»

ПРИКАЗ

/ /  № &/■/
г. Улан-Удэ

«Об утверждении прейскуранта тарифов ИЛ по охране труда»

Для выполнения работ и оказания услуг в сфере технического регулирования и стандартизации.
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Ввести в действие с 01 января 2026 года Прейскурант тарифов на услуги испытательной
лаборатории по охране труда на 2026 год, утвержденный 07 ноября 2025г;

2. Экономисту Савицкой О.Б. разместить Прейскурант тарифов в справочник «1С:Предприятие»

3. Начальнику испытательной лаборатории по охране труда Барановой Ж.А. при выставлении
счетов заказчикам с 01.01.2026 года руководствоваться настоящим приказом.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возлагаю на себя.

5. Специалисту Заб.филиала Сафоновой С.А. ознакомить с настоящим приказом лиц указанных
в листе согласования.